
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego MKS i UKS 2024

ZŁOCIENIEC, 27.04.2024

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-04-27   12:15:00

1 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 8.713  PB   

2 23 Helena GRUDZIEŃ 13-01-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 8.934  PB   

3 210 Pola MRÓZ 13-10-06 UKS LA Wałcz(ZP) 9.375  PB   

4 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.376  PB   

5 298 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.581  PB   

Bieg 2/4
Start: 24-04-27   12:15:00

1 55 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.864  PB   

2 29 Ada MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.905  PB   

3 41 Nina MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.952  PB   

4 154 Maria WESOŁY 13-02-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 9.986  PB   

5 76 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.043     

6 79 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.211     

Bieg 3/4
Start: 24-04-27   12:15:00

1 159 Martyna OSTRYCH 13-01-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 9.644  PB   

2 82 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.862  PB   

3 161 Karolina DAWIDOWSKA 13-06-20 MKS Olimp Łobez(ZP) 10.045  PB   

4 25 Liliana ADAMEK 14-01-23 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.083  PB   

5 50 Cecylia ORELL 14-12-27 UKL Ósemka Police(ZP) 10.151  PB   

6 718 Julia SZLASKI 15-10-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.656  PB   

Bieg 4/4
Start: 24-04-27   12:15:00

1 319 Natalia SMOLIŃSKA 13-05-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.056     

2 51 Yaryna PORAIKO 14-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 10.104  PB   

3 27 Martyna MIJALSKA 14-08-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.343  PB   

4 24 Dolega MALWINA 14-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 11.011     

5 17 Natalia BENECKA 16-02-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.515  PB   

6 12 Kornelia WOJTEWICZ 17-08-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.442  PB   

Strona 1
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-04-29 21:38:33



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 8.711  PB   

2 Bieg 1 Helena GRUDZIEŃ 13-01-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 8.932  PB   

3 Bieg 1 Pola MRÓZ 13-10-06 UKS LA Wałcz 9.373  PB   

4 Bieg 1 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 9.374  PB   

5 Bieg 1 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 9.585  PB   

6 Bieg 3 Martyna OSTRYCH 13-01-22 MKS Olimp Łobez 9.641  PB   

7 Bieg 2 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 9.861  PB   

8 Bieg 3 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin 9.862  PB   

9 Bieg 2 Ada MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police 9.902  PB   

10 Bieg 2 Nina MACIEJKOWICZ 13-12-08 UKL Ósemka Police 9.953  PB   

11 Bieg 2 Maria WESOŁY 13-02-23 MKS Olimp Łobez 9.984  PB   

12 Bieg 3 Karolina DAWIDOWSKA 13-06-20 MKS Olimp Łobez 10.043  PB   

13 Bieg 2 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.045     

14 Bieg 4 Natalia SMOLIŃSKA 13-05-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.051     

15 Bieg 3 Liliana ADAMEK 14-01-23 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.084  PB   

16 Bieg 4 Yaryna PORAIKO 14-06-15 UKL Ósemka Police 10.102  PB   

17 Bieg 3 Cecylia ORELL 14-12-27 UKL Ósemka Police 10.155  PB   

18 Bieg 2 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin 10.216     

19 Bieg 4 Martyna MIJALSKA 14-08-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.343  PB   

20 Bieg 3 Julia SZLASKI 15-10-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 10.656  PB   

21 Bieg 4 Dolega MALWINA 14-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 11.014     

22 Bieg 4 Natalia BENECKA 16-02-03 MKS Junior Złocieniec 11.515  PB   

23 Bieg 4 Kornelia WOJTEWICZ 17-08-03 MKS Junior Złocieniec 12.446  PB   

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-04-27   12:23:00

1 41 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.256     

2 155 Maciej GROCHULSKI 13-05-04 MKS Olimp Łobez(ZP) 9.333  PB   

3 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.185  PB   

4 21 Jeremi DANIELEWICZ 15-11-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.202  PB   

5 23 Franciszek WOJTEWICZ 15-08-07 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.356  PB   

Bieg 2/3
Start: 24-04-27   12:23:00

1 7 Nikodem GIŁKA 13-06-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.773     

2 265 Feliks SUDER-MAKSYMOWICZ 13-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.772     

3 150 Dawid MALON 13-10-04 MKS Olimp Łobez(ZP) 9.805     

4 202 Leon PIECZYRAK 14-12-31 UKS LA Wałcz(ZP) 10.056     

5 55 Leon HAZEŃSKI 15-02-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.764     

Bieg 3/3
Start: 24-04-27   12:23:00

1 72 Paweł CZUBALA 14-12-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.872     

2 20 Jan ELWART 14-06-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.373     

3 206 Wojciech SMIRNOW 14-06-08 UKS LA Wałcz(ZP) 10.455     

4 56 Igor ZYDOREK 14-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.824     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.251     

2 Bieg 1 Maciej GROCHULSKI 13-05-04 MKS Olimp Łobez 9.332  PB   

3 Bieg 2 Nikodem GIŁKA 13-06-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.771     

4 Bieg 2 Feliks SUDER-MAKSYMOWICZ 13-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.772     

5 Bieg 2 Dawid MALON 13-10-04 MKS Olimp Łobez 9.803     

6 Bieg 3 Paweł CZUBALA 14-12-08 UKS OSoT Szczecin 9.871     

7 Bieg 2 Leon PIECZYRAK 14-12-31 UKS LA Wałcz 10.054     

8 Bieg 1 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin 10.183  PB   

9 Bieg 1 Jeremi DANIELEWICZ 15-11-06 MKS Junior Złocieniec 10.204  PB   

10 Bieg 1 Franciszek WOJTEWICZ 15-08-07 MKS Junior Złocieniec 10.355  PB   

11 Bieg 3 Jan ELWART 14-06-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.372     

12 Bieg 3 Wojciech SMIRNOW 14-06-08 UKS LA Wałcz 10.453     

13 Bieg 2 Leon HAZEŃSKI 15-02-12 MKS Junior Złocieniec 10.765     

14 Bieg 3 Igor ZYDOREK 14-06-30 MKS Junior Złocieniec 11.824     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 24-04-27   12:43:00

Wiatr:-0.8

1 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.594  PB   q

2 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.733  PB   q

3 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.325  PB   q

4 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.611  PB   PK

5 68 Maryna PAVLISHYNA 11-02-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.816  PB   PK

6 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 14.952  PB   PK

Bieg 2/6
Start: 24-04-27   12:43:00

Wiatr:-1.5

1 84 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.732  PB   PK

2 50 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 14.874  PB   q

3 22 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.916  PB   

4 33 Gabrysia GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.025  PB   

5 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.253     

6 44 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police(ZP) 16.231     

Bieg 3/6
Start: 24-04-27   12:43:00

Wiatr:-0.7

1 717 Lena SKOWROŃSKA 12-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.831     q

2 201 Hanna CZAPCZYŃSKA 12-02-22 UKS LA Wałcz(ZP) 15.372     PK

3 61 Tatiana BEREHOVA 11-01-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.024  PB   PK

4 29 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin(ZP) 16.353  PB   

5 153 Anna BIELAWSKA 12-08-19 MKS Olimp Łobez(ZP) 16.856     

Bieg 4/6
Start: 24-04-27   12:43:00

Wiatr:-1.7

1 38 Celina MARCINOWICZ 12-04-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.753     PK

2 31 Maja PSTRĄGOWSKA 12-02-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.912     PK

3 921 Zofia MAKULEC 12-04-28 KS Wilki Pomorskie(ZP) 15.541     

4 253 Julia STOLA 12-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 16.264     PK

5 136 Katja BOJCZUN 12-08-14 UKL Feniks Świdwin(ZP) 17.446     PK

6 137 Natalia RAŹNIAK 12-03-26 UKL Feniks Świdwin(ZP) 18.095     PK

Bieg 5/6
Start: 24-04-27   12:43:00

Wiatr:+0.5

1 200 Julia ŚWIRSKA 11-05-31 UKS LA Wałcz(ZP) 14.005     q

2 579 Lena URBANIAK 12-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.804     PK

3 51 Agata DOBA 12-02-21 UKL Ósemka Police(ZP) 14.962     
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4 158 Anna KRAKUS 12-04-25 MKS Olimp Łobez(ZP) 15.063     

5 39 Oliwia ZASADA 12-04-13 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.211     PK

6 715 Gabriela KRAUZE 12-11-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.666     

Bieg 6/6
Start: 24-04-27   12:43:00

Wiatr:+0.5

1 547 Maja PAWŁOWSKA 12-01-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 15.136     

2 719 Oliwia SZULERECKA 11-09-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.433     PK

3 7 Julia WIĘCKOWSKA 12-05-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.994     PK

4 66 Julia PANCYK 11-06-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.475     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino 13.591  PB   q

2 Bieg 1 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 13.732  PB   q

3 Bieg 5 Julia ŚWIRSKA 11-05-31 UKS LA Wałcz 14.001     q

4 Bieg 1 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 14.323  PB   q

5 Bieg 1 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec 14.614  PB   

6 Bieg 2 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin 14.731  PB   

7 Bieg 4 Celina MARCINOWICZ 12-04-04 KL Bałtyk Koszalin 14.751     

8 Bieg 5 Lena URBANIAK 12-01-22 LMKS Żak Pyrzyce 14.802     

9 Bieg 1 Maryna PAVLISHYNA 11-02-26 MKS Hermes Gryfino 14.815  PB   

10 Bieg 3 Lena SKOWROŃSKA 12-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.831     q

11 Bieg 2 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 14.872  PB   q

12 Bieg 2 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin 14.913  PB   

13 Bieg 4 Maja PSTRĄGOWSKA 12-02-05 KL Bałtyk Koszalin 14.912     

14 Bieg 1 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 14.956  PB   

15 Bieg 5 Agata DOBA 12-02-21 UKL Ósemka Police 14.963     

16 Bieg 2 Gabrysia GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin 15.024  PB   

17 Bieg 5 Anna KRAKUS 12-04-25 MKS Olimp Łobez 15.064     

18 Bieg 6 Maja PAWŁOWSKA 12-01-17 LMKS Żak Pyrzyce 15.131     

19 Bieg 5 Oliwia ZASADA 12-04-13 KL Bałtyk Koszalin 15.215     

20 Bieg 2 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 15.255     

21 Bieg 3 Hanna CZAPCZYŃSKA 12-02-22 UKS LA Wałcz 15.372     

22 Bieg 6 Oliwia SZULERECKA 11-09-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.432     

23 Bieg 4 Zofia MAKULEC 12-04-28 KS Wilki Pomorskie 15.543     

24 Bieg 5 Gabriela KRAUZE 12-11-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.666     

25 Bieg 6 Julia WIĘCKOWSKA 12-05-07 KL Bałtyk Koszalin 15.993     

26 Bieg 3 Tatiana BEREHOVA 11-01-31 MKS Hermes Gryfino 16.023  PB   

27 Bieg 2 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police 16.236     

28 Bieg 4 Julia STOLA 12-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 16.264     

29 Bieg 3 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin 16.354  PB   

30 Bieg 6 Julia PANCYK 11-06-23 MKS Hermes Gryfino 16.474     

31 Bieg 3 Anna BIELAWSKA 12-08-19 MKS Olimp Łobez 16.855     

32 Bieg 4 Katja BOJCZUN 12-08-14 UKL Feniks Świdwin 17.445     

33 Bieg 4 Natalia RAŹNIAK 12-03-26 UKL Feniks Świdwin 18.096     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-04-27   12:55:00

Wiatr:-0.9

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 12.264     q

2 581 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 12.633  PB   PK

3 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.515     PK

4 22 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 13.771  PB   q

5 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.796     PK
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Bieg 2/4
Start: 24-04-27   12:55:00

Wiatr:-1.5

1 522 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 13.943  PB   q

2 714 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.034     q

3 7 Nikola SAGANOWSKA 10-12-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 14.055  PB   q

4 30 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin(ZP) 14.102  PB   PK

5 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.216  PB   PK

Bieg 3/4
Start: 24-04-27   12:55:00

Wiatr:-0.8

1 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.332  PB   PK

2 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.564     PK

3 22 Karolina ZYGMUNT 10-06-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.856  PB   

4 51 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.235     PK

5 164 Nadia FRANASZEK 10-05-06 MKS Olimp Łobez(ZP) 15.473     

6 571 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.851  PB   

Bieg 4/4
Start: 24-04-27   12:55:00

Wiatr:-05

1 44 Gabriella REPEĆ 10-07-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.644     q

2 13 Zuzanna SZULC 10-09-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.865     PK

3 16 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 16.726     

4 273 Uliana HLUSHCHENKO 10-05-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.963     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 12.261     q

2 Bieg 1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 12.632  PB   

3 Bieg 1 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin 13.513     

4 Bieg 1 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 13.774  PB   q

5 Bieg 1 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin 13.795     

6 Bieg 2 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce 13.941  PB   q

7 Bieg 2 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.032     q

8 Bieg 2 Nikola SAGANOWSKA 10-12-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście 14.053  PB   q

9 Bieg 2 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin 14.104  PB   

10 Bieg 2 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 14.215  PB   

11 Bieg 3 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 14.331  PB   

12 Bieg 3 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec 14.562     

13 Bieg 4 Gabriella REPEĆ 10-07-03 KL Bałtyk Koszalin 14.641     q

14 Bieg 3 Karolina ZYGMUNT 10-06-22 UKS OSoT Szczecin 14.853  PB   

15 Bieg 4 Zuzanna SZULC 10-09-15 KL Bałtyk Koszalin 14.862     

16 Bieg 3 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 15.234     

17 Bieg 3 Nadia FRANASZEK 10-05-06 MKS Olimp Łobez 15.475     

18 Bieg 3 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin 15.856  PB   

19 Bieg 4 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec 16.723     

20 Bieg 4 Uliana HLUSHCHENKO 10-05-22 UKS OSoT Szczecin 16.964     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  12:45:00

Start: 24-04-27   12:00:00

1 30 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.86  PB   PK

2 871 Julia RUDNIK 07-07-12 niestowarzyszona(...) 9.78  PB   PK

3 90 Monika JĘDRUSZEK 07-10-19 MKL Szczecin(ZP) 9.27     

4 44 Marta TUCHORSKA 08-08-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.94     

5 196 Natalia KUJAN 08-12-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 8.56     PK
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I II III IV V VI

8.49 10.86 9.16 9.90 x 10.60Amelia DREWLO

x x 9.78 9.32 x xJulia RUDNIK

9.27 8.88 9.25 8.56 9.05 8.39Monika JĘDRUSZEK

8.30 x x 8.80 8.52 8.94Marta TUCHORSKA

8.56 7.75 x 7.53 6.90 7.25Natalia KUJAN

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  12:45:00

Start: 24-04-27   12:00:00

1 28 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 8.42     

2 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 8.24  PB   

3 316 Agata JAGLIŃSKA 09-02-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 7.74  PB   

4 16 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.34  PB   PK

5 209 Katarzyna KRÓL 10-07-22 UKS LA Wałcz(ZP) 7.09     PK

I II III IV V VI

8.42 x 8.13 7.66 7.65 7.80Maja WIŚNIEWSKA

8.13 x 8.18 8.24 x xEwa KOZA

7.74 6.82 6.99 7.17 6.96 6.33Agata JAGLIŃSKA

7.34 6.44 6.87 7.07 6.44 7.15Lena WALORYSZAK

6.63 6.34 6.48 6.67 x 7.09Katarzyna KRÓL

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  12:45:00

Start: 24-04-27   12:00:00

1 710 Ignacy WŁOSZCZYŃSKI 10-10-26 AML Słupsk(PM) 12.10  PB   PK

2 240 Paweł DOBROWOLSKI 10-04-26 UKL Feniks Świdwin(ZP) 8.84  PB   

3 7 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.98  PB   PK

4 238 Hubert KUCHARSKI 10-07-29 UKL Feniks Świdwin(ZP) 7.35  PB   PK

5 47 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 6.94  PB   PK

I II III IV V VI

10.72 11.78 11.72 11.73 12.10 11.54Ignacy WŁOSZCZYŃSKI

8.84 8.48 8.57 8.19 8.77 8.22Paweł DOBROWOLSKI

7.74 7.86 7.97 7.67 x 7.98Igor DĄBROWSKI

6.67 6.79 6.70 6.70 7.35 7.01Hubert KUCHARSKI

6.55 6.34 6.56 6.11 6.14 6.94Sebastian FRYDRYCH

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-04-27   13:06:00

Wiatr: -0.9

1 585 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 12.885  PB   PK
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2 871 Julia RUDNIK 07-07-12 niestowarzyszona(...) 12.952  =PB   PK

3 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 13.316     PK

4 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.613     PK

Bieg 2/3
Start: 24-04-27   13:06:00

Wiatr: -0.3

1 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.455     q

2 26 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 13.503     q

3 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.774     q

4 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin(ZP) 13.806     PK

Bieg 3/3
Start: 24-04-27   13:06:00

Wiatr: -0.1

1 209 Oliwia ANDRYJOWICZ 07-01-23 UKS LA Wałcz(ZP) 14.205  PB   q

2 717 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.533  =PB   PK

3 143 Alicja CHRYPO 07-09-02 KS Gwardia Piła(WP) 14.544     PK

4 721 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.616     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce 12.881  PB   

2 Bieg 1 Julia RUDNIK 07-07-12 niestowarzyszona 12.952  =PB   

3 Bieg 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 13.313     

4 Bieg 2 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.451     q

5 Bieg 2 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 13.502     q

6 Bieg 1 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.614     

7 Bieg 2 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.773     q

8 Bieg 2 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin 13.804     

9 Bieg 3 Oliwia ANDRYJOWICZ 07-01-23 UKS LA Wałcz 14.201  PB   q

10 Bieg 3 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.532  =PB   

11 Bieg 3 Alicja CHRYPO 07-09-02 KS Gwardia Piła 14.543     

12 Bieg 3 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.614     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-04-27   13:16:00

Wiatr:+0.1

1 156 Wiktor ŻABA 11-01-31 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.144  PB   q

2 27 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin(ZP) 13.293  PB   q

3 71 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.966  PB   PK

4 216 Robert PIELAK 11-03-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 13.985  PB   PK

5 11 Ksawery ALECHNOWICZ 11-04-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.382  PB   PK

Bieg 2/4
Start: 24-04-27   13:16:00

Wiatr:+0.1

1 40 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 14.416     q

2 544 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.574  PB   PK

3 21 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin(ZP) 15.123  PB   PK

4 2 Ryszard RYDEL 11-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.425  PB   q

5 29 Aleksander DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.662     

Bieg 3/4
Start: 24-04-27   13:16:00

Wiatr:-0.5

1 38 Natan SZYMANOWSKI 11-07-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.152     PK

2 205 Dominik DOMINIAK 12-04-20 UKS LA Wałcz(ZP) 15.834     PK

3 12 Aleksander MASSALSKI 12-03-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.896     PK

4 81 Nikodem WŁODARCZYK 12-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 15.923     

5 8 Mikołaj ŻUREK 12-07-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 17.515     
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Bieg 4/4
Start: 24-04-27   13:16:00

Wiatr:-0.4

1 364 Bartosz WOLNIEWICZ 12-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.544     q

2 157 Damian MALON 11-08-15 MKS Olimp Łobez(ZP) 14.556     q

3 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.225     PK

4 12 Czesław RYDEL 12-10-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.473     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor ŻABA 11-01-31 MKS Olimp Łobez 13.141  PB   q

2 Bieg 1 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin 13.292  PB   q

3 Bieg 1 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin 13.963  PB   

4 Bieg 1 Robert PIELAK 11-03-21 UKL Feniks Świdwin 13.984  PB   

5 Bieg 3 Natan SZYMANOWSKI 11-07-21 MKS Junior Złocieniec 14.151     

6 Bieg 1 Ksawery ALECHNOWICZ 11-04-19 KL Bałtyk Koszalin 14.385  PB   

7 Bieg 2 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 14.411     q

8 Bieg 4 Bartosz WOLNIEWICZ 12-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.541     q

9 Bieg 4 Damian MALON 11-08-15 MKS Olimp Łobez 14.552     q

10 Bieg 2 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce 14.572  PB   

11 Bieg 2 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin 15.123  PB   

12 Bieg 4 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec 15.223     

13 Bieg 2 Ryszard RYDEL 11-07-01 KL Bałtyk Koszalin 15.424  PB   q

14 Bieg 4 Czesław RYDEL 12-10-26 KL Bałtyk Koszalin 15.474     

15 Bieg 2 Aleksander DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec 15.665     

16 Bieg 3 Dominik DOMINIAK 12-04-20 UKS LA Wałcz 15.832     

17 Bieg 3 Aleksander MASSALSKI 12-03-26 KL Bałtyk Koszalin 15.893     

18 Bieg 3 Nikodem WŁODARCZYK 12-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 15.924     

19 Bieg 3 Mikołaj ŻUREK 12-07-09 KL Bałtyk Koszalin 17.515     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-04-27   13:22:00

Wiatr:-0.8

1 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 12.124     q

2 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.315  PB   q

3 87 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.623     PK

4 306 Piotr SZYSZKA 10-08-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 12.672  PB   q

5 6 Michał NOWAKOWSKI 09-03-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.736  PB   PK

6 105 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.891     

Bieg 2/2
Start: 24-04-27   13:22:00

Wiatr:+0.1

1 724 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.102     q

2 52 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.446     q

3 70 Michał BIAŁEK 10-03-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.834  PB   

4 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.943  PB   

5 101 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.475  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 12.121     q

2 Bieg 1 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec 12.312  PB   q

3 Bieg 1 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin 12.623     

4 Bieg 1 Piotr SZYSZKA 10-08-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście 12.674  PB   q

5 Bieg 1 Michał NOWAKOWSKI 09-03-05 KL Bałtyk Koszalin 12.735  PB   

6 Bieg 2 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.101     q

7 Bieg 2 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec 13.442     q

8 Bieg 2 Michał BIAŁEK 10-03-01 MKS Hermes Gryfino 13.833  PB   

9 Bieg 1 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin 13.896     

10 Bieg 2 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec 13.944  PB   

11 Bieg 2 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin 15.475  PB   

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  24-04-27  13:20:00

Start: 24-04-27   12:45:00

1 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.27  PB   PK

2 50 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 4.26  PB   PK

3 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.06     PK

4 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.99     PK

5 298 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.94     PK

6 719 Oliwia SZULERECKA 11-09-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.94     PK

7 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.93     PK

8 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.92     PK

9 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.81     PK

10 51 Agata DOBA 12-02-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.66     PK

11 717 Lena SKOWROŃSKA 12-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.64     PK

12 547 Maja PAWŁOWSKA 12-01-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.60     PK

13 55 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.58     PK

14 44 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police(ZP) 3.51     PK

15 82 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.43     PK

16 79 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.40     
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I II III

4.26 4.27 4.22Maja GOLISOWICZ

4.26 4.01 xLiliana KUŚ

4.06 4.03 3.88Marta RUTKOWSKA

3.99 3.79 3.95Larysa SMOŁUCH

3.34 3.94 3.84Pola KUCZA

3.94 3.73 3.80Oliwia SZULERECKA

3.62 3.93 3.80Sara PAWLIŃSKA

3.92 3.90 xKornelia WINIARCZYK

x 3.70 3.81Julia ŻBIKOWSKA

x 3.66 3.46Agata DOBA

3.64 3.60 3.60Lena SKOWROŃSKA

3.38 3.28 3.60Maja PAWŁOWSKA

3.53 3.40 3.58Nela ŚWISTOŃ

3.34 3.51 2.80Jagoda ŁOKUCJEWSKA

3.37 3.16 3.43Gabriela LEWANDOWSKA

3.19 2.98 3.40Weronika JUGA

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   13:25:00

Wiatr: -0.7

1 717 Olgierd POPIELARSKI 08-06-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.646  PB   

2 30 David MALINOWSKI 08-03-22 MKL Szczecin(ZP) 11.823  PB   PK

3 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 12.104     

4 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.475     

5 19 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 12.525  PB   PK

6 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.366     PK

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  13:20:00

Start: 24-04-27   12:00:00

1 1 Marcin KRUKOWSKI 92-06-14 KS Warszawianka W-wa(MZ) 75.80     PK

2 3 Mateusz KWAŚNIEWSKI 95-07-16 AZS UMCS Lublin(LU) 70.47     PK

3 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 58.76     

I II III IV V VI

73.54 75.80 74.49 74.41 x rMarcin KRUKOWSKI

70.47 x 69.79 69.24 67.95 68.36Mateusz KWAŚNIEWSKI

x 54.14 57.41 57.10 58.76 57.39Jakub KRAWCZYK
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Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  13:20:00

Start: 24-04-27   12:00:00

1 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 44.81  PB   PK

2 365 Konrad KLĘK 06-02-16 niestowarzyszony(...) 34.92     PK

41.83 x 44.81 40.59 40.59 41.67Joachim MAĆKOWIAK

x x x x 34.92 33.64Konrad KLĘK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  13:20:00

Start: 24-04-27   12:00:00

1 715 Tomasz KARBARCZYK 07-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 44.62     

2 70 Nikodem SZYSZKA 08-07-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 38.63  PB   PK

3 80 Michał AUGUSTYNIAK 08-12-11 MKL Szczecin(ZP) 35.70     

4 111 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 KMS Szczecin(ZP) 32.64     PK

5 733 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 32.63     PK

6 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 31.56     

7 724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22.85     PK

8 41 Bartłomiej PORĘBA 07-10-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 17.36     PK

87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) NM     PK

I II III IV V VI

42.16 44.62 40.23 42.00 41.41 41.28Tomasz KARBARCZYK

38.63 x x x x 24.80Nikodem SZYSZKA

x x 35.70 x x xMichał AUGUSTYNIAK

x 32.64 x x x xAnton HOZER-KOĆMIEL

27.76 24.77 26.31 x 32.63 24.06Szymon JANKOWSKI

31.56 28.26 x x x xIllia KRAMARENKO

19.32 x 20.93 22.85 rJan HUBAR

14.88 17.36 13.84 16.07 14.07 11.09Bartłomiej PORĘBA

x x xMichał RYNKIEWICZ

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   13:27:00

Wiatr:-1.0

1 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.203     

2 13 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.265  PB   

3 70 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKL Szczecin(ZP) 11.914     

4 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.046     PK

5 28 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.302     PK
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1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   13:37:00

1 24 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:18.72  PB   

2 20 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:19.00     

3 80 Stanisław ELWART 11-10-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3:20.44  PB   

4 28 Szymon LEWICKI 11-10-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:23.76  PB   

5 206 Maksymilian PRENDECKI 11-08-08 UKS LA Wałcz(ZP) 3:36.99  PB   

6 32 Adam SZULC 12-08-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:52.70     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   13:45:00

1 24 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:47.64     

2 215 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:56.25  PB   

3 60 Krzysztof ZIELIŃSKI 10-10-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:20.73  PB   

4 139 Szymon FECULAK 10-10-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3:36.48     

5 63 Błażej KUJAWA 09-06-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:40.22     

 

1000 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   13:57:00

1 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:34.62  PB   

2 64 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:42.73     

 

1000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   13:57:00

1 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:37.47     

2 121 Szymon SIMLAT 07-05-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:39.10  PB   

3 200 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 7PRO Team Szczecinek(ZP) 2:42.46  PB   PK

4 724 Tomasz BARTHA 07-10-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:00.85     

 

1000 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   14:04:00

1 10 Magda KARPIŃSKA 06-10-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3:14.78  PB   
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1000 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   14:04:00

1 720 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:09.74  PB   

2 22 Alicja BOREK 07-06-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:24.70     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   14:04:00

1 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 3:11.71  PB   

2 533 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:12.37  PB   

3 582 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:15.66  PB   

4 20 Zuzanna WIECHOWSKA 09-10-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:22.11  PB   

5 703 Maja BORATYŃSKA 10-05-22 AML Słupsk(PM) 3:22.55  PB   PK

6 723 Zuzanna POZORSKA 10-02-05 AML Słupsk(PM) 3:22.59  PB   PK

7 574 Nadia PŁAWSKA 10-07-27 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:25.91     

8 13 Olha KRYZHOVETS 10-05-08 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:34.97     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  24-04-27  13:55:00

Start: 24-04-27   13:20:00

1 14 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.81  PB   

2 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.51  PB   

3 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 4.41  PB   

4 31 Maja PSTRĄGOWSKA 12-02-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.30     

5 25 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.17  PB   

6 38 Celina MARCINOWICZ 12-04-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.16  PB   

7 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.01  PB   

8 68 Maryna PAVLISHYNA 11-02-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.93  PB   

9 204 Zuzanna EJMA 12-01-20 UKS LA Wałcz(ZP) 3.90     

10 54 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.90     

11 253 Julia STOLA 12-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.86     

12 61 Tatiana BEREHOVA 11-01-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.89  PB   

13 7 Julia WIĘCKOWSKA 12-05-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.73  PB   

14 66 Julia PANCYK 11-06-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.65  PB   

15 39 Oliwia ZASADA 12-04-13 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.50  PB   
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I II III

4.81 4.53 4.57Aleksandra GAJ

4.34 4.43 4.51Lena KAPUŚCIŃSKA

4.31 4.37 4.41Weronika PIÓRKOWSKA

4.23 4.30 4.23Maja PSTRĄGOWSKA

4.06 x 4.17Natalia RYDZEWSKA

4.08 4.16 4.08Celina MARCINOWICZ

3.92 4.01 3.86Zuzanna KOSTRZEWA

3.93 3.88 3.22Maryna PAVLISHYNA

3.81 3.90 3.85Zuzanna EJMA

3.90 3.85 3.90Amelia ŚWISTOŃ

3.76 3.69 3.86Julia STOLA

3.74 3.76 3.89Tatiana BEREHOVA

3.73 3.60 xJulia WIĘCKOWSKA

3.51 3.65 3.55Julia PANCYK

3.39 3.48 3.50Oliwia ZASADA

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  13:55:00

Start: 24-04-27   13:15:00

1 203 Kacper PIETRZAK 12-04-12 UKS LA Wałcz(ZP) 1.55  PB   

2 37 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin(ZP) 1.40  PB   

3 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.30  =PB   

4 203 Dominik DOMINIAK 12-04-20 UKS LA Wałcz(ZP) 1.20     

274 Nikodem SEROCKI 12-09-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM     

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - - o o o o o o xxxKacper PIETRZAK

o o o o o o xxxJakub SZYMCZUK

o o o o xrMateusz JAŁOWICZOR

o xo xxxDominik DOMINIAK

xxrNikodem SEROCKI

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-04-27   14:06:00

Wiatr:+0.3

1 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 12.064     

2 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.223  PB   

3 306 Piotr SZYSZKA 10-08-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 12.685  PB   

4 724 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.002     

5 52 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.336     
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100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-04-27   14:08:00

Wiatr:-0.5

1 156 Wiktor ŻABA 11-01-31 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.254  PB   

2 27 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin(ZP) 13.393  PB   

3 40 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 14.285     

4 157 Damian MALON 11-08-15 MKS Olimp Łobez(ZP) 14.471     

5 364 Bartosz WOLNIEWICZ 12-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.542     

6 2 Ryszard RYDEL 11-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.176  PB   

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  14:10:00

Start: 24-04-27   13:25:00

1 492 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 ULKS Tychowo(ZP) 13.56  PB   PK

2 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.88  PB   

3 111 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 KMS Szczecin(ZP) 10.32  PB   PK

4 20 Olek MAHUR 07-02-13 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.43     

5 11 Antoni ZWOLIŃSKI 08-10-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.47     

6 41 Bartłomiej PORĘBA 07-10-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.21     

I II III IV V VI

13.25 13.56 x 13.01 13.26 13.10Jakub CHUDEREWICZ

10.83 10.88 10.69 x 10.70 xJakub OLEKSY

10.05 x x x 10.24 10.32Anton HOZER-KOĆMIEL

x 8.75 9.00 x 9.43 9.30Olek MAHUR

7.28 7.02 6.99 x 7.47 xAntoni ZWOLIŃSKI

7.21 6.80 7.20 x 7.02 6.31Bartłomiej PORĘBA

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  14:10:00

Start: 24-04-27   13:15:00

1 55 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 1.65     

2 720 Kaspian POCZTA 08-10-06 STS Pomerania Szczecinek 1.60     

3 724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.60     PK

4 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.55     PK

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68

- - - - - o xxxJakub KUSZKO

- xo o o o xxrKaspian POCZTA

- - o o xo xxxJan HUBAR

o o o xo xxxWiktor ŚCIRKA
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100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-04-27   14:15:00

Wiatr:-0.7

1 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.594  PB   

2 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.843  PB   

3 200 Julia ŚWIRSKA 11-05-31 UKS LA Wałcz(ZP) 13.915     

4 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.392  PB   

5 717 Lena SKOWROŃSKA 12-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.981     

6 50 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 15.076  PB   

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-04-27   14:18:00

Wiatr:-0.6

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 12.764     

2 522 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 13.805  PB   

3 22 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 13.893     

4 7 Nikola SAGANOWSKA 10-12-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 14.246     

5 714 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.362     

6 44 Gabriella REPEĆ 10-07-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.661     

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-04-27   14:21:00

Wiatr: -1.2

1 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.424     

2 26 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 13.553     

3 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.895     

4 209 Oliwia ANDRYJOWICZ 07-01-23 UKS LA Wałcz(ZP) 14.222  PB   

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  14:20:00

Start: 24-04-27   13:25:00

1 2 Michał HARATYK 92-04-10 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 19.54     PK

2 721 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.40     

I II III IV V VI

x 19.28 x x 19.54 xMichał HARATYK

13.40 13.37 12.67 x rRadosław CHOJNACKI
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  14:20:00

Start: 24-04-27   13:25:00

1 848 Krzysztof KASZUBA 70-06-02 MKS Truso Elbląg(WN) 12.78     PK

2 365 Konrad KLĘK 06-02-16 niestowarzyszony(...) 9.66     PK

3 193 Tomasz ZIELIŃSKI 05-07-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 7.95     

I II III IV V VI

x x 12.78 x x xKrzysztof KASZUBA

9.21 8.82 9.45 9.66 9.12 9.16Konrad KLĘK

7.62 7.12 7.95 7.46 7.06 7.52Tomasz ZIELIŃSKI

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  14:20:00

Start: 24-04-27   13:15:00

1 110 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.71  PB   

2 208 Marcus ROBERSON 10-09-02 UKS LA Wałcz(ZP) 1.68  PB   

3 205 Kamil WISZNIEWSKI 10-06-09 UKS LA Wałcz(ZP) 1.65  PB   

4 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.45  PB   

1,35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.75

- - - - o o o xo xo xxxWojciech BRZOZOWSKI

- - o o xo o o xxo xxxMarcus ROBERSON

- - o o o xo o xxxKamil WISZNIEWSKI

x- xo o xxxDawid MITUTA

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-04-27   14:35:00

1 512 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:48.78  PB   

2 65 Milena DROŹDZIEL 12-05-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:50.86  PB   

3 101 Olga ROSTKOWSKA 11-10-29 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:50.86  PB   PK

4 13 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:51.42     

5 17 Kaja TYLEWSKA 11-01-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:51.71  PB   

6 538 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:54.64  PB   

7 518 Malwina BUŁANOWSKA 12-02-16 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:55.30  PB   

8 3 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:56.11  PB   

9 15 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police(ZP) 1:56.37  PB   

10 67 Alicja CZYLEKO 12-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:04.44  PB   

11 548 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:08.92     

12 70 Oliwia MIZIŃSKA 12-04-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:12.56     

Bieg 2/2
Start: 24-04-27   14:35:00

1 576 Natalia KARKOSZKA 12-03-31 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:56.80     

2 11 Kornelia CHOMONT 11-03-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:57.76     

3 84 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1:59.06     

4 1 Zuzanna SROKA 11-04-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:02.08  PB   
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5 61 Natalia WÓJCIK 12-04-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:03.82  PB   

6 536 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:08.34  PB   

7 546 Lena RÓZYCKA 12-10-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:13.00  PB   

8 207 Maria SZYPKOWSKA 12-09-25 UKS LA Wałcz(ZP) 2:13.87     

9 18 Maja PIZIAK 13-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:14.00     PK

10 59 Sara ŻELAZEK 14-12-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:14.11     PK

11 75 Oliwia BUDNER 12-04-23 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:16.26     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce 1:48.781  PB   

2 Bieg 1 Olga ROSTKOWSKA 11-10-29 KS SMS Szklarska Poręba 1:50.863  PB   

3 Bieg 1 Milena DROŹDZIEL 12-05-29 MKS Hermes Gryfino 1:50.862  PB   

4 Bieg 1 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec 1:51.424     

5 Bieg 1 Kaja TYLEWSKA 11-01-05 UKS Barnim Goleniów 1:51.715  PB   

6 Bieg 1 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce 1:54.646  PB   

7 Bieg 1 Malwina BUŁANOWSKA 12-02-16 LMKS Żak Pyrzyce 1:55.307  PB   

8 Bieg 1 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin 1:56.118  PB   

9 Bieg 1 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police 1:56.379  PB   

10 Bieg 2 Natalia KARKOSZKA 12-03-31 LMKS Żak Pyrzyce 1:56.801     

11 Bieg 2 Kornelia CHOMONT 11-03-10 UKS Barnim Goleniów 1:57.762     

12 Bieg 2 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin 1:59.063     

13 Bieg 2 Zuzanna SROKA 11-04-26 KL Bałtyk Koszalin 2:02.084  PB   

14 Bieg 2 Natalia WÓJCIK 12-04-22 MKS Hermes Gryfino 2:03.825  PB   

15 Bieg 1 Alicja CZYLEKO 12-05-25 MKS Hermes Gryfino 2:04.4410  PB   

16 Bieg 2 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce 2:08.346  PB   

17 Bieg 1 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 2:08.9211     

18 Bieg 1 Oliwia MIZIŃSKA 12-04-18 MKS Hermes Gryfino 2:12.5612     

19 Bieg 2 Lena RÓZYCKA 12-10-29 LMKS Żak Pyrzyce 2:13.007  PB   

20 Bieg 2 Maria SZYPKOWSKA 12-09-25 UKS LA Wałcz 2:13.878     

21 Bieg 2 Maja PIZIAK 13-11-19 MKS Junior Złocieniec 2:14.009     

22 Bieg 2 Sara ŻELAZEK 14-12-11 MKS Junior Złocieniec 2:14.1110     

23 Bieg 2 Oliwia BUDNER 12-04-23 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:16.2611     

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  14:30:00

Start: 24-04-27   14:00:00

1 5 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.00  PB   

2 14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.75  PB   PK

3 544 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.50  PB   

4 40 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 4.15     PK

5 16 Marek SABAT 12-09-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.07  PB   

6 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.96     

7 21 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin(ZP) 3.96  PB   

8 72 Paweł CZUBALA 14-12-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.95     PK

9 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.86     PK

10 12 Aleksander MASSALSKI 12-03-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.69     

11 81 Nikodem WŁODARCZYK 12-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.59     PK
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I II III IV V VI

4.91 4.87 5.00Tim STUDEMANN

4.75 4.53 4.68Franciszek MIELCZAREK

4.39 4.44 4.50Mateusz PLUTA

4.15 4.04 2.62Alan LIGĘZA

4..07 3.98 xMarek SABAT

3.91 3.85 3.96Paweł MIŁASZEWICZ

x 3.56 3.96Wojciech SOŁTYKIEWICZ

3.95 3.32 3.44Paweł CZUBALA

x 3.86 3.74Tomasz OLEJNICZAK

x 3.69 xAleksander MASSALSKI

3.59 3.18 3.36Nikodem WŁODARCZYK

 

600 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   14:44:00

1 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:36.65  PB   

2 48 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 1:39.88  PB   

3 716 Oliwia SENDROWSKA 08-09-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:55.89  PB   

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   14:44:00

1 45 Julia KASZUBIAK 10-08-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:44.56     

2 7 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:45.46     

3 12 Zuzanna RADZKA 10-04-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:49.16  PB   

4 514 Lena MADEJ 10-06-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:52.29  PB   

5 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:55.79  PB   

6 23 Karolina BARAN 10-08-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:58.10     

7 12 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:58.44  PB   

8 22 Amelia OGÓREK 10-06-07 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:01.28     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   14:54:00

1 26 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:33.48  PB   

2 712 Jakub ZGÓRSKI 10-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:34.12  PB   

3 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:36.17  PB   

4 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:36.78  PB   

5 157 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:38.04     

6 13 Adam WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:38.70  PB   

7 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:40.46  PB   

8 505 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:47.52  PB   
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9 11 Alan ANTCZAK 10-08-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:47.99  PB   

10 17 Witold TATARCZUK 09-04-20 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:49.03     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  14:50:00

Start: 24-04-27   14:10:00

1 201 Hanna CZAPCZYŃSKA 12-02-22 UKS LA Wałcz(ZP) 1.20

1.10 1.15 1.20 1.25

o o o xxxHanna CZAPCZYŃSKA

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  14:55:00

Start: 24-04-27   13:45:00

1 708 Cecylia ŁYSZYK 06-07-30 AML Słupsk(PM) 39.87     PK

2 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 37.88  PB   PK

3 712 Julia STAWICKA 06-07-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg 29.82     

I II III IV V VI

39.87 36.43 36.41 x x 35.41Cecylia ŁYSZYK

37.77 31.84 37.76 37.88 rMartyna MLAK

29.82 25.76 23.74 x 25.16 26.60Julia STAWICKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  14:55:00

Start: 24-04-27   13:45:00

1 30 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 37.63  PB   

2 871 Julia RUDNIK 07-07-12 niestowarzyszona(...) 26.62     PK

3 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.12  PB   PK

4 189 Natasza KUCIABA 08-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.95  PB   PK

5 719 Oliwia SZULERECKA 11-09-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 21.54     

6 63 Karolina MARTYNOWICZ 07-01-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.45     

7 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.11     PK

I II III IV V VI

29.99 28.00 29.82 32.23 37.63 34.82Amelia DREWLO

x 25.86 26.41 26.04 26.32 26.62Julia RUDNIK

23.46 20.21 23.43 25.12 rLena ŚWIĄDER

23.44 x 23.95 x x 18.50Natasza KUCIABA

18.88 20.12 x 20.36 21.54 20.29Oliwia SZULERECKA

x 17.45 x rKarolina MARTYNOWICZ

11.28 x x 16.11 rZuzanna PTAK
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600 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   14:58:00

1 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:25.82     

2 60 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:26.23  PB   

3 79 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:55.44     PK

 

600 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   14:58:00

1 919 Maciej MARCHLEWSKI 07-03-23 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1:39.64  PB   

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  14:55:00

Start: 24-04-27   13:45:00

1 6 Michał NOWAKOWSKI 09-03-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 36.59  PB   

2 7 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 35.18  PB   

3 5 Aleksander CICHECKI 10-07-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.08     

4 205 Wojciech DEMSKI 10-12-26 UKS LA Wałcz(ZP) 21.87     

5 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 21.71  PB   

I II III IV V VI

36.59 28.32 34.87 33.76 34.81 35.54Michał NOWAKOWSKI

33.11 29.68 28.10 33.50 32.81 35.18Igor DĄBROWSKI

x 21.57 23.08 19.46 19.64 20.13Aleksander CICHECKI

15.56 17.33 21.87 18.11 17.36 21.68Wojciech DEMSKI

19.04 18.75 21.71 20.17 18.27 21.09Wiktor KLĘK

 

3000 m chód K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   15:25:00

1 63 Wiktoria GRZEGORSKA 11-08-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 19:36.08     

 

3000 m chód K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   15:25:00

1 66 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino 17:45.45     

2 60 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino 18:33.33     

3 714 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 19:35.87     PK

4 74 Alicja LISEWSKA 08-06-30 MKL Szczecin(ZP) 22:17.84     
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3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   15:25:00

1 61 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:30.01     

2 64 Julia CZAJKA 09-01-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:47.79     

3 716 Róża KLIMASZEWSKA 09-10-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 17:16.59     PK

4 750 Zofia KRZYSZTOFIAK-ŻYJEWSKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22:22.19     PK

5 65 Karolina BARWARD 10-08-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 24:00.56     

 

3000 metrów chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   15:25:00

1 181 Hubert KOŁODZIEJCZAK 09-02-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 19:48.75  PB   PK

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  15:10:00

Start: 24-04-27   14:20:00

1 54 Klaudia BAGIŃSKA 11-09-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 8.67     

2 201 Maja MAŚLAK 12-05-24 UKS LA Wałcz(ZP) 7.71     

3 60 Julia GRZEGORSKA 12-08-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.02     

4 136 Katja BOJCZUN 12-08-14 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.11     

5 137 Natalia RAŹNIAK 12-03-26 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.07     

I II III IV V VI

7.03 8.67 8.21 8.03 x 7.95Klaudia BAGIŃSKA

7.18 7.01 6.07 7.22 6.97 7.71Maja MAŚLAK

6.29 7.02 x x 6.00 xJulia GRZEGORSKA

3.79 3.36 4.00 3.25 3.57 4.11Katja BOJCZUN

3.40 3.39 3.66 3.28 4.07 3.93Natalia RAŹNIAK

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  15:10:00

Start: 24-04-27   14:20:00

1 39 Krzysztof AUGUSTYNIAK 11-01-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.71  PB   

2 203 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 8.51  PB   

3 11 Ksawery ALECHNOWICZ 11-04-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 6.87     

4 49 Krzysztof MURYN 11-01-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 6.08     

5 31 Wojciech CHWASTEK 13-01-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 6.06     PK
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I II III IV V VI

7.84 8.52 8.51 8.46 8.51 8.71Krzysztof AUGUSTYNIAK

8.05 7.73 8.44 7.80 8.42 8.51Franciszek MAKAROŃSKI

6.34 6.29 6.33 6.87 6.63 6.49Ksawery ALECHNOWICZ

4.44 4.76 5.15 5.92 6.08 5.96Krzysztof MURYN

5.68 5.90 6.06 x 5.99 5.62Wojciech CHWASTEK

 

Skok wzwyż K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  15:17:00

Start: 24-04-27   14:10:00

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.48     

1.35 1.40 1.44 1.48 1.52

o o o o xxxMartyna MLAK

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  15:17:00

Start: 24-04-27   14:10:00

1 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.48     

2 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.30     

3 14 Wiktoria KANCLERZ 10-02-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.30  PB   

4 6 Blanka DJURIĆ 09-03-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.25     

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.52

- - - o o o o o xxxAleksandra KOZŁOWSKA

xo o o xo xxxPola KARBOWSKA

o o o xxo xxxWiktoria KANCLERZ

o o xo xxrBlanka DJURIĆ

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  15:20:00

Start: 24-04-27   14:35:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.20     -0.6

I II III IV V VI

5.98 6.10 6.20 5.78 x xMarcel CHOMICZ
+0.4 -0.8 -0.6 -0.6 -1.0 -0.6

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  15:20:00

Start: 24-04-27   14:35:00

1 733 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 6.36  PB   PK-0.9

2 724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek 5.67     +0.5
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3 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.38     +0.7

I II III IV V VI

x x 6.36 6.10 6.28 xSzymon JANKOWSKI
-0.3 -0.4 -0.9 +0.5 -0.1 -0.3

5.38 5.50 5.04 5.67 5.41 5.46Jan HUBAR
+0.2 -0.3 -0.5 +0.5 0.0 +1.2

5.29 5.24 5.13 5.13 5.20 5.38Mateusz BIELIŃSKI
+0.4 -0.3 -2.4 +0.5 -0.1 +0.7

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  15:20:00

Start: 24-04-27   14:35:00

1 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.48  PB   -0.8

2 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.33  PB   -0.2

3 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.29  PB   PK-0.9

4 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.86  PB   -0.9

5 52 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.82     PK-0.5

6 42 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.66  PB   -0.2

7 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.22     PK-1.2

8 101 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.93  PB   -0.8

I II III IV V VI

x 5.40 5.26 5.48 5.40 xWojciech JONASIK
-0.6 -0.8 -2.5 -0.8 -0.1 -0.3

5.08 4.84 5.27 5.00 5.11 5.33Konrad NIZIOŁ
-0.8 -0.5 -0.9 -1.4 -0.7 -0.2

4.90 5.03 5.29Oskar OMILIAŃCZYK
-1.8 -1.5 -0.9

4.51 4.72 4.86 4.59 4.19 4.37Dawid MITUTA
-1.4 -0.8 -0.9 -1.5 +0.3 0.0

4.82 x xStanisław KROCHMAL
-0.5 -1.4 -0.8

x 4.50 x 4.38 4.66 4.66Wojciech GAJ
+1.0 -1.8 -0.8 -0.6 -0.2 -0.3

x x 4.22Klaudiusz KRAIŃSKI
-0.9 +1.0 -1.2

3.87 3.93 x 3.70 x xFranciszek BRZOZOWSKI
-0.2 -0.8 -1.1 -0.2 -0.4 +0.4

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-04-27   15:35:00

1 16 Aleksandra PANCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 45.763  PB   

2 21 Lena KOWALSKA 12-04-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 48.874  PB   

3 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 48.901  PB   

4 54 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 51.152     PK

Bieg 2/3
Start: 24-04-27   15:35:00

1 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 47.994  PB   PK

2 579 Lena URBANIAK 12-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 50.442  PB   

3 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 51.841     PK

Bieg 3/3
Start: 24-04-27   15:35:00

1 205 Lena JUSZKIEWICZ 11-08-14 UKS LA Wałcz(ZP) 47.652     

2 200 Nadia POMARAŃSKA 12-04-12 UKS LA Wałcz(ZP) 50.174     

3 57 Tamara SOBIERAJ 11-10-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.233     

4 74 Agata LISEWSKA 11-01-07 MKL Szczecin 50.651     

Strona 24

SZCZECIN 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-04-29 21:38:41



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra PANCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście 45.761  PB   

2 Bieg 3 Lena JUSZKIEWICZ 11-08-14 UKS LA Wałcz 47.651     

3 Bieg 2 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 47.991  PB   

4 Bieg 1 Lena KOWALSKA 12-04-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 48.872  PB   

5 Bieg 1 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 48.903  PB   

6 Bieg 3 Nadia POMARAŃSKA 12-04-12 UKS LA Wałcz 50.172     

7 Bieg 3 Tamara SOBIERAJ 11-10-09 KL Bałtyk Koszalin 50.233     

8 Bieg 2 Lena URBANIAK 12-01-22 LMKS Żak Pyrzyce 50.442  PB   

9 Bieg 3 Agata LISEWSKA 11-01-07 MKL Szczecin 50.654     

10 Bieg 1 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin 51.154     

11 Bieg 2 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce 51.843     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-04-27   15:43:00

1 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 44.554  PB   

2 30 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin(ZP) 44.783     

27 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) DNS2     

Bieg 2/3
Start: 24-04-27   15:43:00

1 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 47.103  PB   

2 11 Martyna JAKUBCZYK 10-03-20 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 49.252  PB   

3 14 Wiktoria KANCLERZ 10-02-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 49.904  PB   PK

Bieg 3/3
Start: 24-04-27   15:43:00

1 63 Małgorzata SERAFIN 09-12-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.072     

2 13 Zuzanna SZULC 10-09-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 49.644     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 44.551  PB   

2 Bieg 1 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin 44.782     

3 Bieg 2 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 47.101  PB   

4 Bieg 3 Małgorzata SERAFIN 09-12-23 MKS Hermes Gryfino 49.071     

5 Bieg 2 Martyna JAKUBCZYK 10-03-20 KL Bałtyk Koszalin 49.252  PB   

6 Bieg 3 Zuzanna SZULC 10-09-15 KL Bałtyk Koszalin 49.642     

7 Bieg 2 Wiktoria KANCLERZ 10-02-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 49.903  PB   

Bieg 1 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin DNSDNS     

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  15:43:00

Start: 24-04-27   14:10:00

1 52 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.58  =PB   

2 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.52  PB   

3 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.35     PK

4 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.25     PK
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300 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-04-27   15:51:00

1 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 47.624     PK

 

300 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-04-27   15:51:00

1 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 42.223  PB   

2 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin(ZP) 44.254  PB   

3 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 46.001  PB   PK

722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS2     PK

Bieg 2/3
Start: 24-04-27   15:51:00

1 7 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 45.473  PB   

2 26 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 45.834  PB   PK

3 22 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin(ZP) 47.871  PB   

4 143 Alicja CHRYPO 07-09-02 KS Gwardia Piła(WP) 48.032     PK

Bieg 3/3
Start: 24-04-27   15:51:00

1 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 46.753  PB   

2 717 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 47.254     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 42.221  PB   

2 Bieg 1 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin 44.252  PB   

3 Bieg 2 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin 45.471  PB   

4 Bieg 2 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 45.832  PB   

5 Bieg 1 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 46.003  PB   

6 Bieg 3 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 46.751  PB   

7 Bieg 3 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 47.252     

8 Bieg 2 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin 47.873  PB   

9 Bieg 2 Alicja CHRYPO 07-09-02 KS Gwardia Piła 48.034     

Bieg 1 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS     
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300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-04-27   15:59:00

1 14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 44.353  PB   

2 27 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin(ZP) 44.584  PB   PK

3 50 Oliwier SZALIŃSKI 12-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 48.572  PB   

4 281 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 50.861  PB   

Bieg 2/3
Start: 24-04-27   15:59:00

1 2 Tymon MIKOŁAJCZYK 12-09-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 55.413  PB   

2 16 Marek SABAT 12-09-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 56.052  PB   PK

3 30 Igor PRZYBYŁA 12-05-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 59.274  PB   

Bieg 3/3
Start: 24-04-27   15:59:00

1 38 Natan SZYMANOWSKI 11-07-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 43.682     

2 216 Robert PIELAK 11-03-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 46.343     

3 78 Maksymilian PIWKO 11-09-29 MKL Szczecin(ZP) 53.384     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Natan SZYMANOWSKI 11-07-21 MKS Junior Złocieniec 43.681     

2 Bieg 1 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin 44.351  PB   

3 Bieg 1 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin 44.582  PB   

4 Bieg 3 Robert PIELAK 11-03-21 UKL Feniks Świdwin 46.342     

5 Bieg 1 Oliwier SZALIŃSKI 12-02-15 UKL Ósemka Police 48.573  PB   

6 Bieg 1 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 50.864  PB   

7 Bieg 3 Maksymilian PIWKO 11-09-29 MKL Szczecin 53.383     

8 Bieg 2 Tymon MIKOŁAJCZYK 12-09-11 KL Bałtyk Koszalin 55.411  PB   

9 Bieg 2 Marek SABAT 12-09-03 KL Bałtyk Koszalin 56.052  PB   

10 Bieg 2 Igor PRZYBYŁA 12-05-15 MKS Junior Złocieniec 59.273  PB   

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-04-27   16:06:00

1 266 Robert BURTOWY 10-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.132  PB   

2 25 Szymon PASTUSZKA 10-03-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 41.403     

3 33 Adam CZERWIŃSKI 09-03-30 MKL Szczecin(ZP) 45.094  PB   

Bieg 2/2
Start: 24-04-27   16:06:00

1 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek 39.371

2 7 Kacper KOMAR 10-09-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 43.434     

3 724 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 44.173  PB   PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek 39.371

2 Bieg 1 Robert BURTOWY 10-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 40.131  PB   

3 Bieg 1 Szymon PASTUSZKA 10-03-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście 41.402     

4 Bieg 2 Kacper KOMAR 10-09-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 43.432     

5 Bieg 2 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 44.173  PB   

6 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI 09-03-30 MKL Szczecin 45.093  PB   

 

300 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-04-27   16:13:00

1 30 David MALINOWSKI 08-03-22 MKL Szczecin(ZP) 36.093  PB   

2 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 38.764  PB   PK

3 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 39.421     PK

Bieg 2/3
Start: 24-04-27   16:13:00

1 168 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 37.411     PK

2 5 Jakub BORZĘCKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 39.163  PB   

3 19 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 40.304  PB   

4 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 40.872     PK

Bieg 3/3
Start: 24-04-27   16:13:00

1 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 37.002     

2 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 41.843     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 David MALINOWSKI 08-03-22 MKL Szczecin 36.091  PB   

2 Bieg 3 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 37.001     

3 Bieg 2 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek 37.411     

4 Bieg 1 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 38.762  PB   

5 Bieg 2 Jakub BORZĘCKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin 39.162  PB   

6 Bieg 1 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 39.423     

7 Bieg 2 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin 40.303  PB   

8 Bieg 2 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 40.874     

9 Bieg 3 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police 41.842     

 

300 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-04-27   16:17:00

1 28 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 37.333  PB   PK

2 70 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKL Szczecin(ZP) 38.834     PK

3 195 Maksymilian ZARZYCKI 05-04-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 43.102     

Bieg 2/2
Start: 24-04-27   16:17:00

1 910 Patryk PROWANCKI 97-06-09 KS Wilki Pomorskie(ZP) 39.394     PK

2 913 Karol MATUSZEWSKI 83-12-04 KS Wilki Pomorskie(ZP) 41.342     PK

3 79 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.923     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 37.331  PB   

2 Bieg 1 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKL Szczecin 38.832     

3 Bieg 2 Patryk PROWANCKI 97-06-09 KS Wilki Pomorskie 39.391     

4 Bieg 2 Karol MATUSZEWSKI 83-12-04 KS Wilki Pomorskie 41.342     

5 Bieg 1 Maksymilian ZARZYCKI 05-04-12 UKL Feniks Świdwin 43.103     

6 Bieg 2 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin 50.923     

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  16:20:00

Start: 24-04-27   15:25:00

1 585 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.47  PB   +0.8

2 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.27  PB   PK-0.4

I II III IV V VI

5.47 5.31 x x 4.10 5.22Weronika RYBIŃSKA
+0.8 +0.1 -0.4 -0.2 -0.7 -0.4

x 4.89 4.93 5.05 5.10 5.27Zofia GACA
-0.3 +0.1 -0.2 -0.8 -1.3 -0.4

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  16:30:00

Start: 24-04-27   15:25:00

1 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.80     -1.9

I II III IV V VI

x 4.79 4.77 x 4.80 xJulia MARCHLEWSKA
-0.3 -0.1 +0.2 -0.8 -1.9 -0.4

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  16:30:00

Start: 24-04-27   15:25:00

1 581 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.38  PB   +1.0

2 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.99  PB   0.0

3 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.85  PB   +0.7

4 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.82  PB   +0.6

5 7 Nikola SAGANOWSKA 10-12-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 4.40     PK0.0

6 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.12     -1.3

7 4 Julia CHORUŻY 10-01-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.02     +0.3

8 44 Gabriella REPEĆ 10-07-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.77     PK+0.6

9 273 Uliana HLUSHCHENKO 10-05-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.53     PK+1.2

10 571 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.38  PB   +0.1
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I II III IV V VI

5.16 x 5.38 4.97 5.26 5.17Amelia KACPRZAK
-0.2 -0.6 +1.0 -1.3 -0.4 -1.0

4.78 4.90 4.99 x 4.56 4.91Martyna GNACIŃSKA
0.0 -0.9 0.0 -0.6 +0.4 -0.6

4.33 4.48 4.46 4.39 4.50 4.85Weronika DZIUBA
+1.8 -0.2 -0.5 +0.3 -0.3 +0.7

4.82 4.55 4.52 4.15 4.66 4.80Dominika PAPLICKA
+0.6 -1.0 -0.9 -1.3 -1.0 -0.1

4.40 4.39 4.39Nikola SAGANOWSKA
0.0 -0.7 -0.5

3.89 4.12 3.65 3.83 3.98 3.61Ines RICKUS
+0.6 -1.3 -0.6 -1.7 0.0 -0.5

4.02 3.96 3.74 3.76 3.97 3.61Julia CHORUŻY
+0.3 -1.5 +0.2 -1.7 -0.1 -1.2

3.77 x 3.06Gabriella REPEĆ
+0.6 -0.2 -0.2

3.27 3.20 3.53Uliana HLUSHCHENKO
+1.9 +0.6 +1.2

x x 3.38 3.18 x 3.12Aleksandra WITKOWSKA
-0.4 +0.1 +0.1 -1.7 -0.7 -1.2

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  17:00:00

Start: 24-04-27   15:30:00

1 196 Natalia KUJAN 08-12-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 22.13     

2 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 17.94  PB   

I II III IV V VI

22.13 18.91 16.69 15.44 17.05 15.90Natalia KUJAN

17.94 17.22 x x x xMarianna MICHALSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  17:00:00

Start: 24-04-27   15:30:00

1 209 Katarzyna KRÓL 10-07-22 UKS LA Wałcz(ZP) 21.74     

2 16 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.72     

I II III IV V VI

18.02 21.73 x x x 21.74Katarzyna KRÓL

x 15.72 12.67 x x 14.87Lena WALORYSZAK

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  17:00:00

Start: 24-04-27   15:30:00

1 76 Maciej LEWANDOWSKI 94-06-07 MKL Szczecin(ZP) 34.44     

I II III IV V VI

x x x 34.44 34.32 xMaciej LEWANDOWSKI
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  17:00:00

Start: 24-04-27   15:50:00

1 365 Konrad KLĘK 06-02-16 niestowarzyszony(...) 28.48     PK

I II III IV V VI

25.93 27.33 x x 28.48 xKonrad KLĘK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  17:00:00

Start: 24-04-27   15:30:00

1 492 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 ULKS Tychowo(ZP) 44.16  PB   

2 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 40.81     

3 848 Krzysztof KASZUBA 70-06-02 MKS Truso Elbląg(WN) 34.65     PK

4 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 30.71  PB   PK

5 111 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 KMS Szczecin(ZP) 29.10  PB   PK

6 11 Antoni ZWOLIŃSKI 08-10-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.30     

I II III IV V VI

42.03 40.43 42.27 44.16 40.70 41.95Jakub CHUDEREWICZ

40.09 40.81 38.51 34.96 x xMichał RYNKIEWICZ

30.43 34.37 34.65 x 32.37 xKrzysztof KASZUBA

x x 30.71 x x xJakub OLEKSY

29.00 x x x x 29.10Anton HOZER-KOĆMIEL

15.68 x x 17.30 17.06 15.55Antoni ZWOLIŃSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-04-27  17:00:00

Start: 24-04-27   15:30:00

1 710 Ignacy WŁOSZCZYŃSKI 10-10-26 AML Słupsk(PM) 44.72  PB   PK

2 240 Paweł DOBROWOLSKI 10-04-26 UKL Feniks Świdwin(ZP) 30.56     PK

3 203 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 28.03     PK

4 47 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 22.18  PB   

5 36 Marek IWANICKI 10-08-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.43  PB   

6 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.84  PB   

7 238 Hubert KUCHARSKI 10-07-29 UKL Feniks Świdwin(ZP) 16.59     

8 49 Krzysztof MURYN 11-01-28 MKS Junior Złocieniec 14.84     

Strona 31

SZCZECIN 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-04-29 21:38:44



I II III IV V VI

x 44.72 x x 43.61 xIgnacy WŁOSZCZYŃSKI

23.34 x x 30.56 x 30.17Paweł DOBROWOLSKI

x 28.03 x x 25.88 22.85Franciszek MAKAROŃSKI

19.28 19.53 x 21.78 x 22.18Sebastian FRYDRYCH

x 17.78 18.43 x x xMarek IWANICKI

16.31 16.15 16.25 15.93 17.84 17.81Wiktor KLĘK

x 16.59 13.46 x 15.92 xHubert KUCHARSKI

13.45 12.50 x 14.20 x 14.84Krzysztof MURYN
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-04-29 21:38:44


